187780, Ленинградская область,

                                                                г. Подпорожье, ул. Энергетиков,

                                                                дом 3

                                                                Директору Каскада Ладожских

                                                                гидроэлектростанций филиала

                                                                «Невский» ОАО «ТГК -1»

                                                                Д.С. Видякину

Уважаемый Дмитрий Сергеевич!

                 В соответствии с решением постоянной комиссии по экологии и природопользованию Законодательного собрания Ленинградской области от 18 декабря 2014 года о разработке законодательной инициативы Законодательного собрания Ленинградской области по внесению изменений в Водный кодекс Российской Федерации прошу Вас  направить свои предложения по указанному вопросу в адрес постоянной комиссии.

Председатель комиссии                                                                С.И. Бутузов

Исп. Кучина М.Ю.

т/ф 274-14-49